Endereço: Avenida Oeste, Quadras 4, 5 e 9, Jardim Oliveira, Formosa - GO

CEP: 73.805-201 | Tel: (62) 4042-8352

Processo

Seletivo

2024

ATA DE JULGAMENTO

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA

DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO RFP Nº

017/2024

Formosa/GO, 21 de outubro de 2024

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

IMED – INSTITUTO DE MEDICINA, ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO

torna público aos  interessados no Processo Seletivo, cujo objeto é o prestação de serviços de

serviços de assessoria de imprensa e comunicação, para fins de suporte às atividades de gestão

desenvolvidas junto ao Policlínica Estadual da Região do Entorno - Unidade Formosa, da Secretaria de

Estado da Saúde de Goiás – SES/GO, que, em razão da necessidade de atualização do Termo de

Referência, será republicado o Processo Seletivo n° 017/2024 com novo cronograma para

apresentação de propostas.

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

		2024-10-21T16:20:26-0300
	ANDRE FONSECA LEME